[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от  05.07.2010   № 138
д.Трегубово

О согласовании предложения

о перечне имущества, переда-

ваемого в муниципальную соб-

ственность Трегубовского сель-

ского поселения

     В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
    Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

РЕШИЛ:

     Согласовать предложения о перечне имущества, находящегося в собственности Чудовского муниципального района, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Трегубовского сельского поселения, входящего в его состав, согласно приложения .

И.о.Главы поселения                                 Т.Г.Андреева
Приложение №1

                                                                                                               Утверждено

к решению Совета депутатов

Трегубовского сельского поселения

от 05.07.2010  № 138

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящего в муниципальной собственности,  передаваемого Чудовским муниципальным районом в собственность Трегубовского сельского поселения

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества (в отношении объектов недвижимого имущества)
	Индивидуализирующая характеристика имущества

	Здание детского сада
	Д.Спасская Полисть, ул.Молодежная, д.10
	1-этажный, кирпичный,  1988 года постройки

	Сарай
	Д.Спасская Полисть, ул.Молодежная, д.10
	1-этажный, деревянный, 1988 года постройки

_1340094948.doc
[image: image1.png]